
К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ЕРДЕНЕВО» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 22.06.2018 г.                                                                 № 16 
 

 

О назначении старост сельских населенных 

пунктов  (деревень) сельского поселения 

«Деревня Ерденево» 

 
 

        На основании Положения о старостах в сельских населенных пунктах сельского 

поселения  «Деревня Ерденево», принятых решением Сельской Думы сельского 

поселения «Деревня Ерденево» от «22» июня 2018 № 15,  протоколов схода граждан 

старост сельских населенных пунктов: д. Ерденево, ж/с Ерденево, д. Ивановское, с. 

Козлово, д. Спас-Суходрев от __________________________,  

 

 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА   

РЕШИЛА: 
 

 

1.  Назначить старостами: 

- в д. Ерденево – Бахуташвили Томаз Отарович; 

- в ж/с Ерденево – Федулов Николай Николаевич; 

- в д. Ивановское, с. Козлово, с. Спас-Суходрев – Покатович Оксана Николаевна. 

        2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия, подлежит 

официальному опубликованию (обнародованию) в общедоступных местах, а также 

размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Деревня 

Ерденево». 

 

 

Глава сельского поселения 

«Деревня Ерденево»               А.Ф. Алёшкин  


